
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Formosa, situada na Rua Presidente Venceslau Braz, nº 37 – Setor Pampulha, 
Formosa, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc. nº 
2020.0000.604.1305/2021.0000.603.4201. Abertura: 11 de junho de 2021, às 
8h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para o Colégio 
Estadual Oemis Virgínio Machado, no município de Cabeceiras/GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 337.465,63. Retire e acompanhe o Edital no 
site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Formosa, (61) 3631-1564. 

Goiânia, 25 de maio de 2021. 
Raquel Siqueira Dourado 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 
 
 

http://www.seduc.go.gov.br/
http://www.seduc.go.gov.br/


23GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.559

<#ABC#233053#23#276222>

Extrato de Contrato
Nome: Coordenação Regional de Educação de Quirinópolis
Cidade: Quirinópolis - Goiás
Portaria nº 3157/2020
Processo nº:2021.0000.601.1263
Contratante: Conselho da Coordenação Regional de Educação 
Cultura e Esporte de Quirinópolis

Valor: 329.210,21 (Trezentos e vinte nove mil duzentos e dez reais 
e vinte um centavo)
Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para prestar 
serviços de Construção Civil, implementação de Quadra Coberta 
no Colégio Estadual Bartolomeu Bueno da Silva conforme Projetos, 

Financeiro.
Vigência: Os serviços deverão ser executados conforme descrito 

Físico Financeiro a cortar da data de emissão da ordem de serviço.
Data da assinatura: 25 de maio de 2021.
Fonte:100

<#ABC#233053#23#276222/>

Protocolo 233053

<#ABC#233055#23#276224>

Extrato de Contrato
Nome: Coordenação Regional de Educação de Quirinópolis
Cidade: Quirinópolis - Goiás
Portaria nº 3157/2020
Processo nº:2021.0000.601.1954
Contratante: Conselho da Coordenação Regional de Educação 
Cultura e Esporte de Quirinópolis

Valor: R$: 382.275,64 (Trezentos e oitenta e dois mil duzentos e 
setenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos)
Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para prestar 
serviços de Construção Civil, implementação de Quadra Coberta 

Financeiro.
Vigência: Os serviços deverão ser executados conforme descrito 

Físico Financeiro a cortar da data de emissão da ordem de serviço.
Data da assinatura: 25 de maio de 2021.
Fonte:100

<#ABC#233055#23#276224/>

Protocolo 233055

<#ABC#232955#23#276115>

  AVISO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por meio dos 
Conselhos Escolares, no uso de suas atribuições legais, torna 
público os , Processo Principal 
nº 
Editais, referente a contratação de Grupos Formais, Informais 
e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para 

 As Unidades Escolares jurisdicionadas, estarão aptas a 

Formais, Informais e Individuais até dia 15.06.2021, com abertura de 
Sessão Pública dia 16.06.2021. Retire e acompanhe o Edital gratui-

informações, entrar em contato com as Unidades Escolares.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

<#ABC#232955#23#276115/>

Protocolo 232955
<#ABC#233041#23#276208>

AVISO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Formosa, situada na Rua Presidente 
Venceslau Braz, nº 37 - Setor Pampulha, Formosa, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento 
licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc. nº 2020.0000.60
4.1305/2021.0000.603.4201. 

; Tipo da Licitação: 
. 

Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 337.465,63
seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Formosa, (61) 3631-1564.

Goiânia, 25 de maio de 2021.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#233041#23#276208/>

Protocolo 233041
<#ABC#233042#23#276210>

AVISO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Formosa, situada na Rua Presidente Venceslau Braz, 
nº 37 - Setor Pampulha, Formosa, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 002/2021; Proc. nº 2020.0000.604.1314. 

; Tipo da Licitação: 
. 

Fonte: 100. Total Estimado: R$ 338.176,21. Retire 

CRE de Formosa, (61) 3631-1564.
Goiânia, 25 de maio de 2021.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#233042#23#276210/>

Protocolo 233042

<#ABC#233040#23#276207>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no 

licitatório, referente à Tomada de Preços nº 024/2020, processo nº 
2019.0000.604.8501, cujo objeto é a 

, 
restou FRACASSADO.

Goiânia, 25 de maio de 2021.

Gerente de Licitação
<#ABC#233040#23#276207/>

Protocolo 233040

<#ABC#232898#23#276045>

Dispõe sobre o controle de acesso aos 
Sistemas Informatizados Integrados da 
SSP-GO.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 09 de fevereiro de 2021, 

uso de suas atribuições legais e usando da competência que lhe 

Goiás nº 23.492, e tendo em vista o disposto no Processo SEI nº 
202100016008473,

Considerando que a atividade de inteligência de segurança 
pública é o exercício permanente e sistemático de ações especia-

potenciais na esfera de segurança pública, basicamente orientadas 
para produção e salvaguarda de conhecimentos necessários 



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia 
em Óptica. Salario fixo + 
comi ssão. Interessados 
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
é Acabador Acabador: Faz 
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa. 
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários 
alternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via whatcia 
em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

VENDEDOR (10 Vagas) 
Goiânia / GO RENDA EX-
TRA, trabalho tempo par-
cial ou integral. Segundo 
grau / Superior. Trabalhe 
de 2-4h por dia e tenha 
rendimentos de até 3 mil 
reais por mês ( propor-
cional ao seu trabalho ). 
Vagas pelo Sine.
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia / 
GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência 
na área. Salário+ vale 
transporte+ gratificação 
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até 
o fim com beijo grego F: 
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 26 de Maio de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6 


